i,° cius et ad funus solvit lacrimabile munus .

vel quam maxime

devouit populus , sanxit super omnia clerus
fore doctrina aliquem esse

Gallum pastorem nec eo verbo potiorem .

abnuit oblatum Gallus sibi pontificatum
iussu ut dictum est magistri pro se

dote carens missq , Iohannem mandat adesse .
Ioliannem • doctrina

95 moribus hic iuvenem sanctis dat et ore potentem .

is cathedra functus presul pro se sedet unctus .

episcopum amplius adhuc quam prius

emonet hic vatem , superinduat ut pietatem :
subiectos in populo

cunctos virlutcs doceat faciatque salutes .
adhuc

sollicitus cellq Gallus redit inde tenellq
Magnus Theodorus et alii non pauci

' °° ScottigenQ pro se qua nidificant velut ipse .
fratres in domino Hibernienses

tamquam germani vivunt ibi compatriani
sicut sub Iacobo

actibus ecclesiam datur illic cernere primam .
Notkeii frontem Sleinaha

ecce super montem prope rivum rupe cadentem
angelis vel ad alta Columbam animam

cqlicolis dextrum videt astra volare magistrum ,
diaconum uel speculamina

‘°5 Magnaldum vocat , ampla viro theoremata narrat
se missas agere

proque patris requie cito dixit velle litare .
-ta vel sacrosancta

grata sacrarum libat post tempora tanta

isque calix cellam cum pane deo dicat illam .
locum Columbani a Columbano dum vixit

hic Bobium missus Magnaldus fert ita iussus
baculum ferulam eum missas non cantandi

no Gallo cambotam relevans a pondere notam , sancto Gallo
fratres antea notissimi abbas

Luxouio veniunt , sibi sit pater intime poscunt
suq sibi respondit

prqque apibus cellq fore nullas reddidit ille .

pro pisces

talibus hospitibus cum non sit piscis abundans
in petrosQ louffin lahs

stagnello palmos esox capitur duodenos ,
muris pro parietibus incipiente

115 pariete constructo templi surgenteque tecto
Gallus artificibus

affuit atque trabem prece prolongat breviorem .
nonaginta V annorum finem

vite decretas senio videt affore metas

Michaheli Arbonam

fit Micluihel festum celebreque petit pede castrum .
eloquens a Vuillemaro

Gallus agit missas sermone potens sibi iussas
clerus cum populo sed et ecclesie pastores vere spiritus sanctus hodie

120 omnes dixere per cum sibi pneuma tonare .
XIIII dies

bis septem soles febris imminet hinc sibi moles
vel tali eius pro clybano

fit panis domino morbi caro cocta camino .

vir domino gratus languore gravi superatus
diem obiit

oppetit Arbonq certus sine fine coronq .
audiens in mari voces flentium

125 advolat antistes rate prosiliendo Iohannes
heu heu pater amate